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Rolnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Zakup ustug remontowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi§ elektrycznq, gaz i wod§

Dostarczanie wody

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostalych

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostafych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Obrona narodowa

Przed zmianq
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Pozostalewydi Jnne

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedqcych czlonkami korpusu sluzby cywilnej

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Obrona cywilna

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzefi

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych
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215060,00
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305 098,00

757 030,04

38218,00
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90010,00

1 923,00
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1 600,00

6 392,04
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0,00
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-3771,00
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22 000,00
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70,00

300,00
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120,00

988 845,00

899 264,00

54 674,00

21 512,00

17 000,00

326,00

1 000,00

987,00

13,00

100518,00

100518,00

100518,00

17299417,04

8 758 428,00

290168,00

4218495,00

839610,00

103203,00

126649,00

222 039,00

200 060,00

72 884,00

327 458,00

753 722,04

36818,00

455 487,00

88010,00

10242,00

3 704,00

1 110,00

6 462,04

Strona 2 z 5



851

852

80104

80110

80113

80114

80195

85149

85154

85202

4440

4260

4410

4440

3020

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4300

4370

4440

4430

4300

4440

4780

4110

4300

4110

4300

4330

^BOdpisy na zaktadH^ fundusz swiadczen socjalnych

Przedszkola

Zakup energii

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczefi socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Dowozenie uczniow do szkot

Rozne optaty i sktadki

Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Pozostata dziatalnosc

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Zakup uslug pozostalych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jednostki samorzqdu terytorialnego od innych jednostek
samorzqdu terytorialnego

W 25921,00

1 741 116,00

9 000,00

300,00

28713,00

4 424 538,00

60 733,00

3037516,00

562 460,00

79 056,00

54 525,00

157382,00

20 000,00

42 320,00

5 800,00

178727,00

783 005,00

2641,00

549 776,00

19000,00

8 934,00

638,00

175 545,00

1 066,00

206 760,00

21 045,00

21 045,00

172215,00

3 624,00

52431,00

5541 981,50

444 404,00

444 404,00

2 045,00

0,00

-999,00

200,00

799,00

-168090,00

-11 000,00

-120000,00

-25000,00

-11581,00

12400,00

-10000,00

-2400,00

- 4 000,00

-1 000,00

4491,00

- 1 926,00

- 1 926,00

1 924,00

2 572,00

-486,00

-162,00

2,00

2,00

0,00

8 686,00

8 686,00

- 8 686,00

1 000,00

-9686,00

3 600,00

-20000,00

- 20 000,00

27 966,00

1 741 116,00

8001,00

500,00

29512,00

4 256 448,00

49 733,00

2917516,00

537 460,00

67 475,00

66 925,00

147382,00

17600,00

38 320,00

4 800,00

183218,00

781 079,00

715,00

551 700,00

21 572,00

8 448,00

476,00

175 547,00

1 068,00

206 760,00

29731,00

29731,00

163529,00

4 624,00

42 745,00

5545581,50

424 404,00

424 404,00
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Swiadczenia rodzBe, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Swiadczenia spoteczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Dodr6ze stuzbowe krajowe

Szkoienia pracownikow niebedqcych cztonkami korpusu siuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy spotecznej, niekt6re Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczape w zaj^ciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczert socjalnych

Ustugi opiekuficze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzefi

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup uslug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Pozostata dzialalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup usfug remontowych

Zakup ustug pozostatych

V
3 231 000,00

3 085 700,00

63 944,00

49,00

1 257,00

21 200,00

21 200,00

32 500,00

32 500,00

147 000,00

147 000,00

752 074,50

6 800,00

0,00

44 258,00

2 000,00

14048,00

129760,00

690,00

924,00

67 000,00

338,00

594,00

1 093,00

105486,00

2 240,00

1 000,00

2 000,00

14 684 689,26

12263071,10

53 000,00

320 534,00

0,00

- 26 800,00

26 800,00

54,00

- 54,00

4 570,00

4 570,00

4 500,00

4 500,00

8 500,00

8 500,00

2480,00

300,00

1 983,00

17,00

1 000,00

- 820,00

6 850,00

-301,00

- 500,00

8100,00

-150,00

-300,00

1,00

- 3 300,00

- 1 000,00

-800,00

- 1 500,00

0,00

0,00

-10000,00

12000,00

3 231 000,00

3 058 900,00

90 744,00

103,00

1 203,00

25 770,00

25 770,00

37 000,00

37 000,00

155500,00

155500,00

754 554,50

7 100,00

1 983,00

44 275,00

3 000,00

13228,00

136610,00

389,00

424,00

75100,00

188,00

294,00

1 094,00

102186,00

1 240,00

200,00

500,00

14684689,26

12263071,10

43 000,00

332 534,00
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Zakup ustug obejm^acych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Gospodarka odpadami

Zakup uslug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup uslug pozostalyoh

Oswietlenie ulic, placow i drag

Zakup energii

Pozostala dzialalnosfi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup usfug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostala dzialalnosfi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostatych

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem:

2 000,00

1 061 374,51

1 056 374,51

39 000,00

27 000,00

609 500,00

432 000,00

676 743,65

78 003,50

59 500,00

227 726,65

2387321,00

74 600,00

21 680,00

19051,00

1 030 070,00

265 752,00

24 480,00

60 000,00

55 000,00

64318,00

30 420,50

2 137,50

57579 180,65

-2000,00

-107000,00

-107000,00

7 000,00

7 000,00

100000,00

100000,00

0,00

-3099,00

2 952,00

147,00

0,00

0,00

- 4 497,90

4 497,90

0,00

0,00

4 000,00

- 8 000,00

4000,00

0,00

-8120,00

8120,00

3600,00

0,00

954 374,51

949 374,51

46 000,00

34 000,00

709 500,00

532 000,00

676 743,65

74 904,50

62 452,00

227 873,65

2387321,00

74 600,00

17182,10

23 548,90

1 030 070,00

265 752,00

28 480,00

52 000,00

59 000,00

64318,00

22 300,50

10257,50

57 582 780,65
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